第６号様式（第７条関係）

児童コミュニティクラブ利用形態変更届

年  月  日

 伊 勢 原 市 長 殿

保護者住所

氏 名

 児童コミュニティクラブの利用について、次のとおり届け出ます。

届 出 区 分

変更前
□平日のみ（月曜から金曜日まで） □土曜日も含む

□延長なし            □延長あり

変更後
□平日のみ（月曜から金曜日まで） □土曜日も含む

□延長なし            □延長あり

利用クラブ名 児童コミュニティクラブ   (   年 )

ふ り が な

児 童 氏 名

変更する期間 年   月   日から

変更する理由 (勤務形態変更後の就労証明書等添付)

*事務処理欄 受付【□クラブ／□市（連絡・写し）】   （納・口／平・土・延）